(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 6, fol. 204v–205r; vol. 14, fol. 74r; vol. 16, fol. 78r)

Eisdem anno, indictione et pontificatu, in hospitio domini cardinalis de Puteo,¹ die videlicet ^a28^a Maii, Stephanus, electus in episcopum ^bChanadiensem^b in Ungaria,² promisit pro suo communi servitio 900 fl. et 5 servitia consueta, solvendo medietatem in festo Resurrectionis Dominice³ et aliam medietatem in festo Natalis eiusdem Domini⁴ extunc ^bsequituro^b. Alioquin infra 3 ^cmenses^c etc. et iuravit etc.

^{a-a} A 14. kötetben '27' | ^{b-b} A 14. kötetben 'Chenadiensem' | ^{c-c} A 6. kötetben tévesen 'annos' | [m.d.] 'Cardinales 25'.

26.

1343. május 30.

Mihály választott váci püspök kötelezvénye a servitium commune (500 ft.) és 5 servitia consueta, valamint elődei tartozásainak megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 6, fol. 205r; vol. 14, fol. 74v; vol. 16, fol. 78r)

Eisdem anno, indictione, pontificatu, die 30 Maii, in thesauraria domini nostri pape, dominus Michael, electus in episcopum Vaxiensem [!] in Ungaria,⁵ promisit [...] 500 fl. et 5 servitia consueta per dominum Nicholaum, rectorem ecclesie Sancti Nicolai de Albaregali,⁶ Vesprimiensis diocesis procuratorem suum.⁷

Item recognovit [et solvere promisit] pro communi servitio promisso et non soluto per dominum Radolphum, predecessorem suum immediatum⁸ pro parte cameram^b contingente 6 fl. et pro parte collegii dominorum [cardinalium] sancte Romane ecclesie 16 fl. [restantes ad solvendum].

¹ Imbert Dupuis, Ss. XII Apostoli bíborosa (1327–1348), camerarius sacri collegii (1340–1348). Vö. BAUMGARTEN, *Untersuchungen*, LII; HC I, 17.

² Harkácsi (Büki) István pécsi prépost (1324–1344), csanádi (1343–1344), veszprémi (1344–1345) püspök, majd kalocsa-bácsi érsek (1345–1348). Vö. HC I, 179, 197, 523; ENGEL, *Archontológia* I, 65, 67, 77; JUHÁSZ, *A csanádi püspökség* III, 43–52; UDVARDY, *Kalocsai érsekek*, 209–213.

³ 1344. április 4.

⁴ 1344. április 4.

⁵ Szécsényi Mihály fehérvári kanonok (1333 k.–1341), pozsonyi prépost (1333–1342), váci (1342–1362), majd egri (1362–1377) püspök. Vö. HC I, 512; ENGEL, *Archontológia* I, 68, 75; CHOBOT, *A váci egyházmegye* II, 493–495; SUGÁR, *Az egri püspökök*, 117–120; BOSSÁNYI, *Regesta* I, 188, 232–233; KOLLÁNYI, *Esztergomi kanonokok*, 40.

⁶ Fehérvári Miklós egri kanonok, mislyei prépost (1343). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* I, 203, 207.

⁷ E rész kiadva: MREV IV, n. CCLXV (331).

⁸ Rudolf váci püspök.

Item recognovit et solvere promisit pro 4 servitiis [debitis] familie domini nostri pape non solutis de tempore domini Laurentii, alterius predecessoris sui¹ 38 fl., 11 sol. monete Avinionensis.

Item et pro 5 servitiis familie domini nostri pape et dominorum cardinalium promissis et non solutis per dictum dominum Radolphum 54 fl., 8 sol., 9 den. dicte monete.

Quas pecuniarum summas promisit et solutorum infra quindenam festi Resurrectionis Dominice proxime futuri².³ Alioquin infra 4 menses etc. et iuravit, ut in forma.

^a A 14. és a 16. kötetben '29' | ^b helyesen: 'camere' | ^c helyesen: 'futuro' | [m.d.] 'Cardinales 25'.

27.

1343. október 1.

László választott kalocsai érsek kötelezvénye a servitium commune (2000 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 6, fol. 208v; vol. 14, fol. 77r; vol. 16, fol. 84r)

Eisdem anno etc. die 1 mensis Octobris, dominus Ladislaus, electus in archiepiscopum Colocensem^a,³ promisit [...] per magistrum Benedictum, archidiaconum de ^bKamluk^b in ecclesia Zagrabiensi 2000 fl. et 5 servitia consueta, solvendo medietatem in proximo festo beati Michaelis, quod erit de mense Septembri, proxime venturo⁴ et aliam medietatem in festo Resurrexionis [!] Domini extunc proxime secuturo.⁵ Quod nisi infra 4 menses etc. et iuravit etc., presentibus clericis camere et collegii.

^a A 16. kötetben 'Colocensem' | ^{b-b} A 16. kötetben 'Kemlup' [m.s.] 'servitium ecclesie Colocensis' | [m.d.] 'Cardinales 23'.

28.

1344. augusztus 23.

Galhardus választott csanádi püspök kötelezvénye a servitium commune (900 ft.) és 5 servitia minuta, valamint előde hátralékának megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 6, fol. 220r; vol. 14, fol. 89v; vol. 16, fol. 100v)

Eodem anno^a, die 23 Augusti, Gallhardus, electus in episcopum Cenadiensem, recognovit et solvere promisit pro complemento communis servitii domini Stephani, precessoris [!] sui, 450 fl. et 5 servitia familie pro rata summe predicte.

¹ Lőrinc váci püspök.

² 1344. április 18.

³ Kaboli László kalocsa-bácsi érsek.

⁴ 1344. szeptember 29.

⁵ 1345. március 27.

Item promisit pro suo communi servitio 900 fl. et 5 servitia consueta, solvendo partem recognitam a proximo festo beati Michaelis ad annum¹ et medietatem sui servitii in festo Pentecostes extunc sequenti² et aliam medietatem in festo beati Michaelis sequenti.³ Alioquin, quod infra 4 menses etc. et iuravit etc.⁴

^a A 14. kötetben: 'absentibus et committentibus dominis camerariis vices suas reverendis patribus dominis Cassinensi et Foroiuliensi episcopis, domini pape Thesaurariis⁵ [...] Galhardus electus in episcopum Cenadiensem in Ungaria' | [m.s.] 'Cardinales 26'.

29.

1344. augusztus 23.